各位

2023年4月吉日

アクシス株式会社

Ayre製品 価格改定のご案内

(2023年5月10日より)

拝啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この程Ayre Acoustics社では、全製品に対して本国アメリカ国内での販売価格の改定を実施し、

併せて、輸出価格の改定を行ないました。

ここ何年にもわたるインフレ、アルミニウムや銅など原材料費の異常な高騰など、その影響は予測不可能な状況

を生み、Ayre社の生産体制にさらなる打撃を与える結果となったことがその要因です。

これに伴ない弊社では、まことに恐縮ではございますが、Ayreブランドの日本国内価格を、

来る2023年5月10日より別紙の通り改定させていただくこととなりました。

何卒ご理解ご協力を賜りたく宜しくお願い申し上げます。

敬具

価格一覧

※MX-R Twenty以外はステレオ仕様 ※R Series, 5 Series, 8 Series のカラーフィニッシュはシルバーまたはブラック。CODEXはブラックのみ

輸入発売元: アクシス株式会社 〒150-0001東京都渋谷区神宮前2-34-27 TEL:03-5410-0071  www.axiss.co.jp

MODEL  DESCRIPTION 希望小売価格(\税別)

   R Series

KX-R Twenty   プリアンプ 6,700,000

MX-R Twenty   パワーアンプ (モノーラル、ペア) 7,950,000

5 Series

AX-5 Twenty   インテグレーテッドアンプ 2,980,000

KX-5 Twenty   プリアンプ 2,150,000

VX-5 Twenty   パワーアンプ  2,320,000

QX-5 Twenty
デジタルハブ - ネットワーク, DAC, デジタルプリアンプ -

[ S/PDIF + Asynchronous USB2 + Ethernet2 ]
2,480,000

8 Series

EX-8 2.0 Integrated Amplifier
インテグレーテッドアンプ

[ アナログ入力のみ、DAC非搭載 ]
1,325,000

EX-8 2.0 Full Integrated Amplifier
インテグレーテッドアンプ w/デジタル入力

[ アナログ入力 + デジタル入力: S/PDIF + USB + Ethernet ]
1,840,000

Anthology Series

CODEX   DAC + ヘッドフォンアンプ + プリアンプ  325,000

Accessories

IBE  システムエンハンスド・ディスク 3,900

Isolation Block 0  アイソレーション・ブロック (ノッチ0) 3個1パック 5,700

Isolation Block 1 アイソレーション・ブロック (ノッチ1) 3個1パック 5,700

Isolation Block 2 アイソレーション・ブロック (ノッチ2) 3個1パック 5,700

Upgrade ( 工賃込 / 送料別 )

KX-R Twenty upgrade 2,300,000

MX-R Twenty upgrade (ペア) 2,500,000

AX-5 Twenty upgrade 795,000

KX-5 Twenty upgrade 620,000

VX-5 Twenty upgrade  795,000

QX-5 Twenty USB2 upgrade 220,000

QX-5 Twenty Net2 upgrade 320,000

EX-8 2.0 upgrade  ( Original to 2.0 version ) 265,000

QB-9 Twenty upgrade 260,000

2023年5月10日～